Mẫu 3.2
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ……………………..
TRƯỜNG THPT ……………………………………………

BÀI LUẬN
ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG TOÀN PHẦN/BÁN PHẦN
(Thuộc Chương trình Học bổng “Hỗ trợ đào tạo, phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao ở một số vùng nông nghiệp trọng điểm tại Việt Nam” năm 2024)
***
Kính gửi: Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
· Họ và tên: ……………………………………... SĐT: ………………………………..
· Số CMND/CCCD: …………………... Ngày cấp: …………………... Nơi cấp: ……..
· Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………..
· Học sinh lớp: …………… Trường: ……………………………………………………
· Ngành đăng ký xét tuyển/trúng tuyển vào Học viện: ………………………………….
· Khoa đăng ký xét tuyển/trúng tuyển vào Học viện:
· Mã ngành/nhóm ngành: ………………………………………………………………
II. LOẠI HỌC BỔNG ĐỀ NGHỊ XÉT
[bookmark: _GoBack]Đánh dấu “X” vào loại học bổng đề nghị xét
Học bổng “Tôi yêu quê hương – Toàn phần”
Học bổng “Tôi yêu quê hương – Bán phần”
III. BÀI LUẬN
Nội dung bài luận không quá 03 trang giấy. Chủ đề thí sinh tự chọn, có thể:
(1) Suy nghĩ của bản thân về nghề nghiệp, cuộc sống
(2) Người có ảnh hưởng đến học tập, cuộc sống, phát triển của bản thân
(3) Cuốn sách tâm đắc

	Hà Nội, ngày      tháng       năm 2024
Người cam kết
(Ký, ghi rõ họ tên)